
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS DALYVAVIMUI MERŲ 

PAKTO INICIATYVOJE IR MERŲ PAKTO TEKSTUI  

 

2008 m. rugsėjo 25 d. Nr. T-299 

Pakruojis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 str. 45 punktu, Pakruojo 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti: 

1.1. Pakruojo rajono savivaldybės dalyvavimui Merų pakto iniciatyvoje; 

1.2. Merų pakto tekstui (tekstas pridedamas). 

 

 

 

 

 

 

Meras                                             Saulius Gegieckas 
 



PATVIRTINTA 

Pakruojo rajono savivaldybės 

tarybos 2008 m. rugsėjo 25 d. 

                                                              sprendimu T-299 

 

 

Merų susitarimas 

 

Pakruojo rajono savivaldybės meras Saulius Gegieckas informuoja jus, kad Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba, susipažinusi su merų pakto iniciatyvomis, ypač atkreipiant dėmesį į žemiau 

išdėstytus teiginius, 2008 m. rugsėjo 25 d. sprendimu Nr. T-299 „Dėl pritarimo Pakruojo rajono 

savivaldybės dalyvavimui Merų pakto iniciatyvoje ir merų pakto tekstui“, o 2005 m. rugsėjo 25 d. 

sprendimu Nr. T-300 „Dėl įgaliojimo Pakruojo rajono savivaldybės merui Sauliui Gegieckui 

pasirašyti merų paktą“ įgaliojo mane kaip teisėtą atstovą pasirašyti Merų paktą.  

 

• Viršyti ES nustatytus tikslus 2020 metams, sumažinti CO2 emisiją  mūsų teritorijose 

bent jau 20 %; 

 

• Per matus po anksčiau minėtos datos vykdyti Atsinaujinančios energijos veiksmų 

planą įtraukiant bazinę emisiją, kuri apibrėžtų kaip būtų pasiekti tikslai; 

 

• Bent kas antrais metais, laikantis įsipareigojimų, įvertinimui pateikti Veiksmų plano 

įgyvendinimo ataskaitą, stebėsenos ir patikrinimo tikslams; 

 

• Organizuoti Energijos dienas ar miesto Susitarimo Dienas bendradarbiaujant kartu su 

Europos Komisija ir su kitais tarpininkais, leidžiant gyventojams tiesiogiai turėti naudos iš pasiūlytų 

galimybių ir pranašumų protingiau naudoti energiją, ir reguliariai informuoti vietinę žiniasklaidą 

apie įvykius dėl veiksmų plano; 

 

• Lankyti ir įnešti savo įnašą į kasmetinę Europos Sąjungos merų konferenciją 

Atsinaujinanti Energija Europoje. 

 

 

 

 

 

 

Meras                                             Saulius Gegieckas 
 

 

  

 


